
2023 年 3 月 9 日 

お客様各位 

日の丸自動車興業株式会社 

スカイバス東京／スカイダック 

新型コロナウイルス感染予防対策について 

 

平素よりスカイバス東京、スカイダックをご愛顧いただきありがとうございます。 

先日 2023 年 2 月 10 日に厚生労働省から、2023 年 3 月 13 日よりマスク着用について

は個人の判断にゆだね、個人の主体的な選択を尊重することとして発表がありました。

当該発表を踏まえ、感染予防策を下記の通り実施して参りますので、ご案内申し上げま

す。 

記 

■お客様のマスクの着用について 

お客様のマスク着用は個人の判断といたします。 

 

スタッフにつきましては、当面の間マスク着用にてご対応させていただきますこと、ご

理解・ご協力のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

以上 


